
ZARZĄDZENIE Nr 85/2007
WÓJTA GMINY ŚWILCZA

z dnia 5 grudnia 2007 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami  sołectw  Bzianka
i Rudna Wielka w przedmiocie zmiany granic Gminy Świlcza oraz powołania 
                            Komisji  ds. przeprowadzenia tych konsultacji.
          

Na podstawie § 7 w związku z § 3 ust. 2 i  § 5 ust. 1 uchwały Nr XII/98/2007 Rady Gminy 
Świlcza  z  dnia  31  października  2007  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzenia  konsultacji 
mieszkańcami w przedmiocie zmiany granic Gminy Świlcza (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego Nr 95, 
poz.  2113),  zwanej  dalej  „uchwałą”  oraz  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Konsultacje - odrębnie z mieszkańcami sołectw Bzianka oraz Rudna Wielka - zostaną 

przeprowadzone  w niedzielę,  16  grudnia  2007  r.  w  godzinach  od  730 do  1800 

w lokalach konsultacyjnych położonych:

1) w budynku Szkoły Podstawowej w Bziance,

2) w budynku Szkoły Podstawowej w Rudnej Wielkiej. 

§ 2.

Przed przystąpieniem do głosowania uprawniony do konsultacji okazuje Komisji, o której 

mowa  w  §  3,  dowód  osobisty  lub  inny  dokument  umożliwiający  stwierdzenie  jego 

tożsamości.

§ 3.

Przewidziane  w  uchwale  zadania  związane  z  przeprowadzeniem konsultacji  wykonują 

Komisje ds. Konsultacji:

1) w Bziance, w składzie:
- CHMIEL Agnieszka,
- KASZUBA Emil,
- KAWA Wiesław,
- KAWA Zbigniew,
- MAJKA Adam,

2) w Rudnej Wielkiej w składzie:
- ANTOSZ Lesław,
- JANOWSKI Kazimierz,
- MACIEJ Józef,
- MOSTEK Zbigniew,
- ZAJCHOWSKI Jan.



2

§ 4.

Mapa obrazująca aktualny oraz - będący przedmiotem konsultacji - proponowany przebieg 

granic Gminy Świlcza stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 5.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  przez 

rozplakatowanie  na tablicach ogłoszeń sołectw Bzianka i  Rudna Wielka,  w siedzibach 

sołtysów tych  sołectw oraz na tablicach ogłoszeń i  stronie  internetowej  Urzędu Gminy 

Świlcza. 
Wójt  Gminy  Świlcza

      mgr inż. Wojciech  Wdowik


